2 pron. vel subst., quod exspectes in enunt. secund., fit pars structurae (fere obi.) enunt. primarii (saepē verbum enunt. primarii tam ad subst. quam ad actionem vel statum in enunt. secund. descriptum pertinet, ita ut enunt. per epexeges in addi vid. [nota e. g. l. 60sq., ubi personae et in enunt. primario et in secund. nominantur], sed alter e. g. l. 54sq.; haud semper discerni potest, utrum hoc exemplum pertineat an tantum adit ordo verborum p. 294, 32 descriptus; exempla potiora]; pendet e verbis: ④ *a variis:* TER. Hec. 493 tibi id in manust, ne fiat (TERT. adv. Marc. 1, 22, 8 in cuius m. est quid, ne fiat). CIC. div. 2, 21 nihil ... est pro certo futurum, quod potest aliqua procuratione accidere, ne fiat. CVLEX 340 illa vices hominum testata est copia quondam, ne quisquam, (nec quicquam, neque var. II.) propriae fortunae munere dives iret ineuctus caelum super. PLIN. nat. 12, 65 *tus* probatur candore ..., carbone, ut statim ardeat, item, ne dentem recipiat *eque*s. TERT. apol. 2, 14 suspecta sit vobis ista perversitas, ne qua vis lateat in occulto *eque*s. ⑤ **b metuendi, timendi sim. vel periculum, terorem indicantibus sim.** : PLAVT. Asin. 112 nemo est, quem ... metuam mihi, ne quid nocere possit (*al.*, v. vol. VIII 905, 63sqq.; *fort. huc* TER. p. 294, 70). Rud. 391 *femina cistulam* eam veretur, ne perierit (TER. Hec. 575. CATVLL. 17, 4 vereri ... crura ponticuli ..., ne supinus eat. LIV. 10, 13, 6 fortunam ... vereri, ne cui deorum nimia iam ... videatur. 34, 4, 12. *al.*). TER. EUN. 161 istam ... times ..., ne illum ... praeripiat tibi (NEP. Alc. 7, 3 *Alciabides* timebatur ... non minus quam diligebatur, ne ... tyrranidem concupiseret. LIV. 2, 9, 5 timebant patres ... suosmet ipsi cives, ne Romana plebs ... pacem acciperet. 32, 5, 3 timentem ... popularium animos, ne et illi *eque*s. MANIL. 2, 588 [*loco fort. interpol.*]. *al.*). HOR. sat. 1, 1, 78 formidare ... fures, incendia, servos, ne te compilent fugientes. LIV. 27, 29, 3 quia ... de Tarento sollicitus esset, ne ex Bruttis Hannibal eo converteret agmen. 28, 43, 4 tamquam mihi ab infimo quoque periculum sit, ne mecum aemuletur. 34, 4, 3 haec ego ... horreo, ne illae magis res nos ceperint quam nos illas. ⑥ **c cavendi, curandi, parandi sim.** : PLAVT. CURC. 138 tu me curato, ne sitiam. CATO agr. 38, 2 ignem caveo, ne intermitas, quin semper siet (SEN. benef. 1, 10, 4 hoc tu cave tamquam maximum crimen, ne admittas. COLVM. 3, 15, 3 quod maxime cavendum est, ne fiat). CIC. leg. agr. 2, 102 ea, ne accidere possent, consilio meo ... provisa sunt (VARRO rust. 3, 10, 4 cellas provident, ne [non var. I.] habent ... umorem et ut *eque*s.). LIV. 2, 4, 7 litterarum ... habita cura, ne intercidenter. VITR. 1, 1, 7 philosophia ... perficit architectum ..., uti non sit adrogans ..., ne sit cupidus neque *eque*s. CVRT. 9, 6, 13 nemo recusabit luere id, quod ne admitteret, praestare non potuit. VLP. dig. 1, 12, 1, 8 ut *praed-*